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Pressmeddelande Linköping den 3 maj 2010 
 
 
FMV beställer höghastighetskrypto till nationella nät 
 
Sectra ska på uppdrag av FMV, Försvarets Materielverk, utveckla ett 
höghastighetskrypto som krypterar känslig information i nationella nät som 
används av myndigheter och försvar. Hastigheten är 10 Gbit/s vilket är 
avsevärt snabbare än den kryptering som används idag. Ordervärde uppgår 
till 23 Mkr. 
 
Sectras nya höghastighetskrypto skyddar tal, data och video och säkerhetsnivån är den 
högsta, Hemlig/Top Secret. Leverans kommer att ske under 2012. 
 
– Det pågår en informationsexplosion och våra kunder har behov av att kommunicera allt 
större datamängder säkert. Höghastighetskryptot garanterar högsta säkerhet och ger 
myndigheter och försvar i Sverige tillgång till snabb och säker överföring av information, 
säger Michael Bertilsson, VD på Sectra Communications.  
 
Trafiken i svenska civila och militära nät skyddas redan idag av krypton från Sectra, varav 
det snabbaste på höga säkerhetsnivåer krypterar i hastigheten 155 Mbit/s. Sectra är ledande 
leverantör av kryptoprodukter till myndigheter och försvar i Sverige. Kryptering från Sectra 
täcker in alla säkerhetsnivåer och skyddar allt från radiokommunikation i TETRA-nät till 
provdata från JAS 39 Gripen och svenska insatsstyrkors taktiska radiokommunikation.  
 

För ytterligare information kontakta: 
Michael Bertilsson, VD Sectra Communications AB, tel 0708-23 52 25 

Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef Sectra AB, tel 013-23 52 09 

 
Om Sectras avlyssningssäkra kommunikationssystem 
Sectra utvecklar och säljer produkter för avlyssningssäker tal- och datakommunikation. Kunderna är myndigheter 
och försvar i Europa med höga krav på kommunikationssäkerhet. Sectra har en stark kärnkompetens inom 
kryptering och är ett av de ledande företagen i världen när det gäller design och utveckling av säkra 
kommunikationssystem. Sectras produkter för säker telefoni används av kunder i mer än hälften av EU:s länder.  
 
Sectras verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom 
de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i tolv 
länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping 
och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2008/2009 
till 863 Mkr. Sectra är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida 
www.sectra.se. 


